
UCHWAŁA NR XLI/270/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 5941)) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 8582))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na wniosek Urzędu Miejskiego w Czyżewie czas obowiązywania taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr XXXII/222/13 z dnia 
29 listopada 2013 r. do dnia 31 grudnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 
97, z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012r. poz. 951 i 1513.

Id: 3FA1E8FD-E176-4725-BD2F-1595463F7EA8. Podpisany Strona 1




